2

                                                                 Матвеевский вестник 63б(483б) от 19.10.2019г

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Костромская область

Парфеньевский муниципальный район

Администрация Матвеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 октября 2019 года                                                                               № 62
Об отмене постановления администрации Матвеевского сельского поселения
Парфеньевского муниципального района Костромской области
от 18 декабря 2013 года № 44  «Об утверждении административного регламента взаимодействия администрации Матвеевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской области с государственной жилищной инспекцией Костромской области при организации и осуществлении муниципального жилищного контроля»
 В соответствии с Федеральными законами от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» от 06.10.2003 г., №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Матвеевское сельское поселение Парфеньевского муниципального района Костромской области,ввиду утверждения нового административного регламента по исполнению функции осуществления жилищного контроля на территории Матвеевского сельского поселения  Парфеньевского муниципального района постановлением администрации Матвеевского сельского поселения «8 от 12.02.2019 года
администрация Матвеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу  постановление  администрации     Матвеевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской  области
от 18 декабря 2013 года № 44 «Об утверждении административного регламента взаимодействия администрации Матвеевского сельского поселения Парфеньевского муниципального района Костромской области с государственной жилищной инспекцией Костромской области при организации и осуществлении муниципального жилищного контроля»
           2. Настоящее    постановление   вступает   в   силу    со    дня    официального          опубликования в информационном бюллетене «Матвеевский вестник».
Глава администрации                                                                                 С.С. Жданов.